
 
 

 

Decreto di Attribuzione contratti di insegnamento a.a. 2022/2023 

 
 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 1/2022/A.3.1. del 19 gennaio 2022 relativa 

all’approvazione dell’offerta formativa del Dipartimento per l’a.a. 2022/2023; 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. B.3.1. del 22 febbraio 2022 relativa all’approvazione 

del conferimento degli incarichi di docenza per l’a.a. 2022/2023; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione di Ateneo n. 5/2022/11.1 del 27 

maggio 2022 relativa alla conferma degli importi relativi ai compensi già 

stabiliti dalla delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2/2021/8.5 del 26 

febbraio 2021, relativa alla determinazione del compenso orario dell’attività 

didattica a.a. 2021/2022 anche per l’a.a. 2022/2023; 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 6/2022/B.2.1. del 22 giugno 2022 relativa 

all’ulteriore approvazione del conferimento degli incarichi di docenza per l’a.a. 

2022/2023; 

VISTO l’Avviso unico per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a 

titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di 

Studi per l’Economia e l’Impresa per l’a.a. 2022-2023, pubblicato in data 20 

aprile 2023 e scaduto in data 4 maggio 2023;  

PRESO ATTO che l’art. 5 di suddetto bando prevede che “…il Consiglio di Dipartimento o in 

via d’urgenza il Direttore del Dipartimento con successiva ratifica da parte del 

Consiglio stesso, approva il documento contenente i giudizi complessivi 

attribuiti a ciascuna candidata/ciascun candidato e il relativo elenco delle 

candidate/dei candidati idonee/I riportati in ordine di graduatoria e provvede 

alla copertura degli insegnamenti, mettendo in evidenza le singole tipologie di 

copertura (affidamento esterno o contratto), con validità esclusiva per l’anno 

di riferimento..:” 

CONSIDERATA L’urgenza di provvedere tempestivamente alla stesura e firma dei contratti per 

consentire l’avvio degli insegnamenti banditi in tempo utile da consentire 

l’espletamento nel termine del semestre dell’a.a. 2022-2023 in cui sono 

programmati. 

VISTO il verbale del giorno 8 maggio 2023 della commissione di valutazione incaricata 

di valutare le domande pervenute in risposta all’ Avviso unico per il 

conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di 

incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Studi per 

l’Economia e l’Impresa per l’a.a. 2022-2023; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DELIBERA 

1. di approvare il documento contenente l’elenco delle candidate/dei candidati idonee/I 

riportati in ordine di graduatoria 

 





 

Graduatoria Insegnamenti 
Codice U-GOV degli 

insegnamenti 

Corso di 

Laurea/Laurea 

Magistrale 

Cfu Ore 

I. Socci  

II. Guglielmetti 

Business Plan 

– Elective 
EC0192 Economia Aziendale 2 15 

 

2. di provvedere alla copertura del sottoindicato insegnamento con le seguenti tipologie di 

copertura (affidamento esterno o contratto), con validità esclusiva per l’anno di riferimento 

2022/2023: 

Nome 

insegnamento 

Sede Codice CFU ORE CdL Sem. SSD Docente 

titolare 

Modalità 

copertura 

Business Plan – 

Elective 
Novara EC0192 2 15 

Economia 

Aziendale 
II NN Socci 

CRE01 

Contratto 

Le lezioni si terranno dal 15.05.23 al 31.05.2023. 

 

Il presente Decreto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Novara 8.05.2023 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Massimo Cavino 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 


		2023-05-09T13:34:13+0200
	IT
	Massimo Cavino




